

---

## Pachet papetarie

I.D.: 90506532

---

Data publicarii	06.12.23	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 688,38 RON - 688,38 RON

---

Descriere: 1 PLICURI BURDUF BUC 25 1.26 31.50 5.99 2 HARTIE COPIATOR A4 TOP 15 15.13 226.95 43.12 3 SOLUTIE STERS TABLA MAGNETICA BUC 5 12.61 63.05 11.98 4 CRETA SCOLARA ALBA BUC 10 12.61 126.10 23.96 5 PIXGEL ALBASTRU BUC 10 2.10 21.00 3.99 6 MARKER TABLA MAGNETICA BUC 48 3.37 161.76 30.73 7 REGISTRU INTRARE IESIRE CARTONAT BUC 1 31.94 31.94 6.07 8 AGRAFE MARI BUC 1 5.05 5.05 0.96 9 TUSSTAMPILA NEGRU BUC 1 6.73 6.73 1.28 10 FOI PARCURS PERSOANE BUC 1 14.29 14.29 2.72

---